PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2010

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES E CONVOCAÇÃO PARA PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela
Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora de Concurso Público, nomeada através do Decreto
n.º 5985, de 04 de março de 2010, torna público, para conhecimentos dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.O 003/2010, realizadas no período
de 12 de março de 2010 a 22 de março de 2010, com o devido recolhimento da taxa de inscrição ou
requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos que comprovaram ser
Doadores de Sangue, foram HOMOLOGADAS, exceção feita à inscrição das candidatas abaixo
descritas, que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS por contrariar item do edital.

PROT/INSC NOME ITEM EM CONTRÁRIO:

15716 ANA PAULA DE SOUZA
1.3. As vagas destinar-se-ão apenas e
exclusivamente para candidatos do sexo
MASCULINO.

PROT/INSC NOME ITEM EM CONTRÁRIO:

18256 ANA PAULA NUNES ALVES
1.3. As vagas destinar-se-ão apenas e
exclusivamente para candidatos do sexo
MASCULINO.

PROT/INSC NOME ITEM EM CONTRÁRIO:

16484 JOELMA APARECIDA DE OLIVEIRA
1.3. As vagas destinar-se-ão apenas e
exclusivamente para candidatos do sexo
MASCULINO.

PROT/INSC NOME ITEM EM CONTRÁRIO:

19091 LÉIA FUENTES DA COSTA
1.3. As vagas destinar-se-ão apenas e
exclusivamente para candidatos do sexo
MASCULINO.

PROT/INSC NOME ITEM EM CONTRÁRIO:

15082 SIMONE APARECIDA DA SILVA
1.3. As vagas destinar-se-ão apenas e
exclusivamente para candidatos do sexo
MASCULINO.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação das provas escritas, que serão realizadas impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado:

CARGO PÚBLICO:
AUXILIAR DE SEGURANÇA I

DIA E HORÁRIO:
25 DE ABRIL DE 2010
DOMINGO
09:00 HORAS

LOCAL: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL “DR. RAUL BAUAB” - JAHU,
RUA TENENTE NAVARRO, Nº 642, CENTRO, JAHU, SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

Para a realização das provas, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
comprovante de inscrição, documento de identidade (RG), caneta esferográfica azul ou preta, lápis e
borracha, sem o que não serão admitidos às provas. Os portões serão fechados impreterivelmente no
horário estabelecido para início das provas.

  Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

001 18148 171.794.348-92 ADRIANO ROGERIO GODOI SALMAZO

002 12504 195.327.298-36 AGNALDO RAEL NEGRETTE

003 13817 137.295.898-30 AIRTON LIPI

004 18761 340.250.288-75 ANDERSON DE SOUZA DA SILVA

005 18059 220.884.688-54 ANDERSON JULIANO MOYA

006 18153 263.696.258-17 ANDERSON ROBERTO CAMARGO

007 16267 250.092.038-04 ANDRE LUIS DOS SANTOS

008 18488 711.181.528-91 ANTONIO LOPES

009 17826 015.308.068-01 BENEDITO MARCHIORI

010 16383 258.555.778-21 BRUNO CHAVES

011 18258 388.545.938-85 CAIO FELICE CAVALCANTE

012 17251 128.119.818-88 CALIXTO PURY FILHO

013 14986 130.792.498-01 CELSO MARASSATTO

014 18046 216.158.808-79 CRISTIAN LUIZ TULINI

015 16006 378.913.148-29 DANILO CESAR DE SOUSA CARVALHO

016 17878 386.168.608-27 DANILO GUARNIERI FRACAROLO

017 13291 347.835.108-14 DIVANIR BOTERO JUNIOR

018 15069 305.332.438-58 DOUGLAS LUIZ CHERUTTI

019 18436 120.196.098-35 EDISON BORGES SOARES

020 18493 219.714.918-02 EVERTON DE FARIAS MARTINS

021 17337 378.912.178-90 FRANCIEL RAMOS COSTA

022 17867 221.346.738-26 FRANCIS RODRIGUES HODAS

023 15208 204.148.178-18 FRANCISCO CARLOS MEDINA

024 17429 137.292.878-26 GERSON ERPIDIO DE OLIVEIRA

025 17141 377.953.578-57 GUILHERME MAGALHÃES SANSIGOLO

026 13513 297.901.098-73 GUILHERME SIMÕES DE ALMEIDA

027 14303 961.289.418-34 J0AO DOMINGOS CHIQUITO

028 15133 327.921.468-85 JEFERSON AP. NOGUEIRA

029 16264 404.285.998-42 JEFERSON FERNANDO BASILIO

030 12336 308.322.908-90 JOAO ALFREDO RIBEIRO JUNIOR

031 14571 137.286.748-18 JOÃO CARLOS DA SILVA

032 18636 396.099.488-55 JOÃO GUILHERME RODRIGUES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

033 18753 057.453.638-86 JOAO RODRIGUES DA SILVA

034 16323 332.234.608-02 JOEZER DE SOUZA CARVALHO

035 16592 248.894.918-30 JOHNNY WILSON MARQUES

036 16100 400.055.078-04 JONATAS ESPÓSITO FURTADO

037 16475 228.623.278-40 JONATAS NUNES DE MOURA

038 18705 358.501.898.07 JOSE ROBERTO DE FREITAS

039 15725 864.148.524-49 JOSEMAR FERREIRA DE OLIVEIRA

040 16871 290.275.108-73 JUAREZ DE SENA DAMASCENO LEITE

041 18126 304.810.808-48 JULIAN JAMES DE LACERDA

042 18840 344.234.628-26 JULIANO DE MORAES ONOFRE

043 16140 654.889.469-34 LUIZ CARLOS SILVA

044 15542 096.322.148-54 LUIZ ROBERTO LOURENCO

045 12386 305.539.098-94 MAICON RODRIGO LIBANORE

046 18729 394.615.178-74 MARCELO DE OLIVEIRA FILHO

047 14195 169.403.618-98 MARCELO PEREIRA DOS SANTOS

048 15704 051.045.068-78 MARCILIO DONIZETE DA SILVA

049 14437 120.011.788-32 MARCIO FERMINO DA SILVA

050 18379 279.072.168-85 MARCIO LEANDRO CENTENÓRIO

051 17434 349.086.708-46 MARCOS ANTONIO VIDAL

052 13490 161.935.068-88 MARCOS CESAR DE BARROS

053 14616 305.515.848-23 MARCOS FABRICIO MARCHIORI

054 15930 344.863.158-20 MARCOS ROBERTO BORGES DE CAMPOS

055 18643 396.029.718-19 MAX BRUNO DA SILVA ALVES

056 19153 142.623.108-33 ODAIR APARECIDO OLIVATTO

057 12802 096.337.428-11 ODAIR GESNER DE ALMEIDA

058 16428 365.396.668-02 PAULO RICARDO FERNANDES

059 18054 158.277.538-90 PAULO SERGIO PEDRO

060 16717 321.304.238-25 PAULO VALDEIR FAGARAZ

061 18029 412.011.508-92 PHILIPE WILLIAM DA SILVA

062 16904 375.013.208-96 RAFAEL APARECIDO NICOLA BORGES

063 12649 363.180.738-41 RAFAEL AZENHA RIBEIRO

064 17538 403.584.998-79 RAFAEL DE MIRANDA

065 15548 387.490.188-25 RAFAEL SILVESTRE SOUTO

066 18290 280.153.838-89 REGINALDO COSTA

067 13615 402.134.228-16 RENAN ELEBROCK

068 18435 250.186.058-63 RENATO BASILIO DE OLIVEIRA

069 18572 386.970.068-80 RENATO GUILHERME CROTTI

070 17249 396.397.728-01 RICARDO FERNANDO DA ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

071 12696 202.507.328-31 RIVALDO RODRIGUES PINTO

072 13688 408.158.318-89 ROBSON ADRIANO MOREIRA

073 12294 322.034.298-10 RODRIGO DE SOUZA AMARAL

074 14622 296.178.658-40 RODRIGO MACHADO

075 13611 295.048.028-42 ROGÉRIO APARECIDO DE PAULA

076 18871 174.004.588-25 SAMI ANDRE SILVA

077 15257 158.286.278-80 SANDRO MUNHOZ

078 15670 213.175.228-85 SEBASTIÃO ANTÔNIO VENTURA

079 18523 335.527.498-45 THIAGO MESSIAS DA ROCHA

080 14462 315.921.308-01 THIAGO MURILO DE PAULA PORTO

081 17341 191.000.228-37 VALTER DA SILVA MORAES